
numer postępowania: SP396.KG.26.3.2022 

Warszawa, dnia 20.05.2022 r. 

 

Nazwa Zamawiającego: Miasto Stołeczne Warszawy - Szkoła Podstawowa nr 396 

Adres: ul. Anny German 5A, 01-794 Warszawa 

REGON: 389528283 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, pn. „Kompleksowa 

dostawa energii elektrycznej w systemie prosumenckim dla potrzeb Szkoły Podstawowej nr 396 w 

Warszawie w okresie 01.06.2022 r. – 31.12.2022 r.”, numer postępowania: SP396.KG.26.3.2022 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje poniższe informacje z 

otwarcia ofert. 

W postępowaniu wpłynęła 1 oferta: 

 

Oferta nr 1 

E.ON Polska S.A. 

ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa 

cena oferty brutto: 272 281,13 zł 

 

 

Podpis 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 396 

dr Maja Dymińska - Czyż 


